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V I L Á G PROLETÁRJAI , E G Y E S Ü L J E T E K ! 

A kezdeményezők 
teljesítették vállalásukat 

Brigádgyűlés a Csepeli Sportcsarnokban 
A Jubi leumi munkaver-

senyben vállalt november 7-i 
határidő helyett október 
25-én, kedden teljesítette a 
Csepel Vas- és Fémművek 
a szovjet partnerek által 
megrendelt legfontosabb be-
rendezések, gépsorok és al-
katrészek export jának idei 
tervét. 

A jubileumi munkaver-
senyben elért eddigi sikere-
ket értékelte a nagyvállalat 
szocialista brigádvezetőinek 
keddi tanácskozása, a Csepe-
li Sportcsarnokban. A ta-
nácskozás elnökségében he-
lyet foglalt Borbély Sándor, 
az MSZMP Központi Bizott-
ságának titkára, Katona Im-
re, a budapesti pártbizottság 
első titkára, és Vlagyimir 
Jakovlevics Pavlov, a Szov-
jetunió magyarországi nagy-
követe. 

A nagyvállalat 2242 sző-
ri alista és munkabrigád-
vezetőjét, valamint a meghí-
vott vendégeket Kiss László, 
a Csepel Művek pártbizott-
ságának titkára köszöntötte, 
majd Horváth József, a szer-
számgépgyár Béke szocialis-
ta brigádjának vezetője, 
mint az országossá, majd 
nemzetközivé bontakozott ju-
bileumi munkaverseny kez-
deményezője kért szót 

A tanácskozáson szinte va-
lamennyi csepeli gyár. na-
gyobb üzem egy-egy brigád-
jának képviselője beszámolt 

munkaverseny-eredményei-
ről. A termelési tervek túl-

teljesítése mellett mindegyi-
kük szólt a minőség javítá-
sáról, a hatékonyság növelé-
séről. 

A brigádvezetők felszóla-
lásai után Soltész István ve-
zérigazgató összegezte a 
nagyvállalat ez évi munká-
ját, s megvonta a jubileumi 
munkaverseny eddigi mérle-
gét. Elmondta, hogy a Cse-
pel Művek szervezettebbé, 
hatékonyabbá tette egész 
gazdasági munkáját . A tel-
jesítménybérben dolgozók 
arányát a tavalyi 50 száza-
lékról 53 százalékra növel-
ték, teljesítve ez irányú vál-
lalásukat is. Valamennyi 
gyárban javult az átlagos 
műszakszám, például a 144 
legtermelékenyebb és leg-
nagyobb értékű nagyberen-
dezésnél 2,4-ről 2,5-re nőtt. 
A hatékonyság lényeges ele-
me a szelektív fejlesztés, a 
gazdaságos gyártmányszer-
kezet kialakításának gyorsí-
tása. 

— Az ötödik ötéves terv 
második évében a munka-
verseny-vállalások teljesíté-
sével, a hatékonyság és a 
minőség további javításával 
az eredeti célkitűzéseknél 
magasabb teljesítésről adhat 
számot ma a Csepel Vas- és 
Fémművek — mondotta Sol-
tész István vezérigazgató. 

Karkalik János, a Csepel 
Müvek szakszervezeti taná-
csának vezető ti tkára ezután 
bejelentette, hogy kedden 
műszakkezdéskor valameny-

nyi üzemben röpgyűlést tar-
tottak, s ezeken értékelték 
az üzemi versenyfelaiánlá-
sok teljesítését. A Csepel 
Művek dolgozói elhatározták, 
hogy a jubileumi munka-
verseny eredményeiről levél-
ben tájékoztatják a Magyar 
Szocialista Munkáspárt Köz-
ponti Bizottságát. 

A brigádvezetői tanácsko-
záson felszólalt Borbély Sán-
dor, az MSZMP KB titkára, 
aki átadta a Központi Bi-
zottság és Kádár János sze-
mélyes üdvözletét és jókí-
vánságait, tolmácsolta elis-
merését a csepeli dolgozók 
példamutató munká jáé r t A 
továbbiakban arról szólt 
hogy a jubileumi munkaver-
seny tág lehetőséget biztosít 
a dolgozók alkotókedvének 
kibontakoztatására, s ez az 
alkotókedv, az akarattal és 
a hozzáértéssel párosulva, 
biztosítékot nyújt a vállalá-
sok sikeres teljesítéséhez. 
Kiemelte, hogy a Csepel Mű-
vekre, mint az ország egyik 
legnagyobb ipari létesítmé-
nyére, felelősségteljes mun-
ka, nagy feladatok hárulnak, 
a legfontosabb gazdaságpoli-
tikai célok megvalósításá-
ban, mint például a termék-
szerkezet-korszerűsítésben, az 
exportképesség fokozásában. 

Az ünnepi brigádvezetői 
tanácskozás az Internacio-
nálé hangjaival ért véget. 

M a g y a r -
osztrák 

külügyminiszteri 
tárgyalás 

Púja Frigyes külügymi-
niszter és dr. Willibald Pahr, 
az Osztrák Köztársaság szö-
vetségi külügyminisztere 
kedden tárgyalást folytatott 
a Külügyminisztériumban. 

A szívélyes, baráti légkö-
rű tárgyaláson áttekintették 
a két ország kapcsolatainak 
alakulását, további fejleszté-
sük lehetőségeit, s eszmecse-
rét folytattak időszerű nem-
zetközi kérdésekről. 

Kádár János fogadta 
a Venezuelai KP főtitkárát 
Kádár János, a Magyar 

Szocialista Munkáspárt Köz-
ponti Bizottságának első 
titkára kedden fogadta a ha-
zánkban tartózkodó Jesus 
Fariát. a Venezuelai Kom-
munista Párt főtitkárát és 
Elisabet Fariát, a Központi 
Bizottság tagját. 

A szívélyes, baráti lég-
körben tartott találkozón 
tájékoztatták egymást párt-
jaik helyzetéről, tevékenysé-
géről és véleményt cseréltek 
a nemzetközi helyzet, vala-
mint a nemzetközi kommu-
nista és munkásmozgalom 
időszerű kérdéseiről. 

Megerősítették szolidaritá-
sukat az imperializmus, a 

fasizmus ellen, a társadalmi 
felemelkedésért küzdő latin-
amerikai népekkel, testvér-
pártokkal, hazafias erőkkel. 

Megelégedéssel állapítot-
ták meg, hogy a magyar és 
a venezuelai kommunisták 
kapcsolatai a marxizmus— 
leninizmus, a proletár inter-
nacionalizmus elvei alapján, 
jól fejlődnek. Támogatják a 
két országnak a békés egy-
más mellett élés szellemé-
ben erősödő kapcsolatait, 
amelyek a két nép javát és 
a béke megszilárdítását szol-
gálják. 

A találkozón jelen volt 
Bcrecz János, a KB külügyi 
osztályának vezetője. 

Ö n z e t l e n ü l é s ö n k é n t 
Játszóterek, sportpályák — társadalmi munkában 

A Csepel Művek dolgozóinak levele 
az MSZMP Központi Bizottságához 

A Magyar Szocialista Munkáspárt 
Központi Bizottságának! 

Tisztelt Kádár János Elvtárs! 

A Csepel Vas- és Fémművek kommu-
nistái, szervezett dolgozói, szocialista és 
munkabrigádjai, a gyár egész kollektívá-
ja nevében örömmel jelentjük, hogy a 
Nagy Októberi Szocialista Forradalom 60. 
évfordulójának méltó megünneplésére tett 
vállalásainkat október 25-ére maradékta-
lanul. 1 milliárd 10 millió forint értékben, 
tételesen teljesítettük. 

A gyár szocialista és munkabrigád-veze-
tőinek január 14-i tanácskozása — a CSM 
Szerszámgépgyára Béke brigádjának kez-
deményezésére — munkaverseny-felhívást 
fogadott el. Ennek célja az volt, hogy a 
Vlagyimir Iljics Lenin és a bolsevik párt 
által vezetett orosz proletariátus felkelé-
sének, a világ első győztes szocialista for-
radalmának jubileumát, pártunk X. kong-
resszusának útmutatásai szerint, az V. öt-
éves terv, s ezen belül az 1977-es népgaz-
dasági feladataink végrehajtásának gyor-
sításával, a minőség javításával, a haté-
konyság növelésével, a tervek túlteljesíté-
sével, ú jabb munkasikerekkel köszöntsük. 

Szovjet exportkötelezettségeink teljesíté-
sén túl, célul tűztük ki az MSZMP XI. 
kongresszusa politikai, gazdasági útmuta-
tásainak figyelembevétele mellett a Cse-
pel Müvek fejlődési ütemének meggyorsí-
tását: 

— Termelési értékben — az előző évihez 
képest — 740 millió forinttal többet adunk 
a népgazdaságnak; ennek forrása teljes 
egészében a termelékenység növekedése. 

— Terven felül 3000 tonna acélt terme-
lünk. 

— összes exportunk 13 százalékkal ha-
ladja meg a múlt évit. 

— A vállalt 2 százalékos önköltségcsök-
kentés további 300 millió forintos nyeresé-
get eredményez, melynek alapja döntően 
az anyag- és energiatakarékosság. 

— A kerékpárgyártás fejlesztését és a 
martin szinttartó beruházást az év végére 
befejezzük; a színesfémkohászat, a szer-
szám- és nehézgépgyártás, továbbá a szür-
kevasöntvény-gyártás fejlesztési feladata-
it időarányosan teljesítjük. 

— A dolgozók élet- és munkakörülmé-
nyeinek javítására vállalt feladatainkat 
megvalósítjuk. 

Elhatározott szándékunk, hogy a Nagy 
Októberi Szocialista Forradalom 60. évfor-
dulójának tiszteletére kibontakozott társa-
dalmi aktivitást, alkotó munkát tovább 
folytatjuk. Célul tűztük ki, hogy 1978. évi 
termelési, műszaki, gazdálkodási tevékeny-
ségünket az V. ötéves terv előirányzatánál 
magasabb színvonalon fogjuk teljesíteni. 

Tisztelt Kádár János Elvtárs! 

Miként a Nagy Októberi Szocialista For-
radalom 60. évfordulójának tiszteletére in-
dított és sikeresen befejezett munkaver-
senyben, úgy ezután is teljes egyetértésün-
ket fejezzük ki az MSZMP XI. kongresz-
szusának határozataival. Erőnket nem kí-
mélve fogunk továbbra is dolgozni e ha-
tározatok végrehajtásáért, az V. ötéves terv 
feladatainak maradéktalan teljesítéséért, 
a fejlett szocialista társadalom felépítésé-
é r t Tovább erősítjük pártunk egységét, 
munkás tettekkel támogatjuk a Központi 
Bizottságot kitűzött közös céljaink eléré-
sében. Ennek a jelentős nemzeti program-
nak a megvalósításához az MSZMP Köz-
ponti Bizottsága minden egyes tagjának és 
személy szerint Kádár János elvtársnak jó 
egészséget, eredményes munkát kívánunk. 

Budapest. 1977. október 25. 
Csepel Vas- és Fémmüvek dolgozói 

nevében: 

E r n s z t A n t a l , 
a pártbizottság első t i tkára; 

Karkalik János, 
szt. vezető t i tkár; 

Orosz Ferenc, 
a KISZ-bizottság t i tkára; 

Soltész István 
vezérigazgató 

* 
A Csepel Vas- és Fémművek dolgozói 

vállalásuk teljesítéséről levélben tájékoz-
tatták Leonyid Iljics Brezsnyev elvtársat, 
az SZKP KB főtitkárát, a Szovjetunió Leg-
felsőbb Tanácsa Elnökségének elnökét, aki 
annak idején üdvözölte a csepeliek kezde-
ményezését 

Ünnep közeledtével szapo-
rodnak a meghívók: „az ava-
tásra meghívjuk", „az ünne-
pélyes átadást ekkor és ek-
kor rendezzük" — természe-
tes, hogy jeles napokhoz köt-
jük a város életének jelesebb 
eseményeit. Hát még, ha eze-
ket az ünnepi órákat együtt-
érzés és felelősségtudat, gye-
rekszeretet és segíteni aka-
rás, önzetlenség és önként 
vállalt tettek is „fűszerezik". 
Ennyit bevezetőként, s már 
sorolhatnánk is a lista egyes 
tételeit. 

Csak hát számszerűen ne-
hezen fejezhető ki az akció-
sor végösszege, név szerint 
aligha sorolható fel vala-
mennyi kollektíva, szocia-
lista brigád vagy üzemegy-
ség, amelynek november 7-re, 
a 60. évfordulóra tett fel-
ajánlásai sorában élre került 
a „támogatjuk a gyermekin-
tézményeket" kezdetű gondo-
lat. 

önzetlenül és önként dol-
goztak — így jellemezhetjük 
azoknak a brigádoknak a 
tagjait, akik nemrégiben Pe-
tőfitelepen, a Gera Sándor 
iskola előtti Lidice téren vet-
tek részt a játszótér és a 
sportpálya építésében. • A 
10. számú Volán Táncsics 
Mihályról,' Szálai Imréről, 
Ságvári Endréről, Kun Bé-
láról és Ho Si Minhről elne- | 
vezett szocialista brigádjai, 
valamint a Szegedi Magas-
és Mélyépítő Vállalat szocia-
lista brigádjai nemrégiben 
fejezték be augusztusban el-
kezdett vállalkozásukat. 

Megérkezett már a meghí-
vó. egy november 2-án tar-
tandó házi ünnepségre is: a 
petőfitelepi főtéren ugyan-
csak sportpályát és játszóte-
ret alakítottak ki a Szolnoki 

Gyereksereg a műszaki ellenőre Petőfitelep főterén 
Egri Imre brigádjának 

Nagyalföldi Kutató és Fel-
táró Üzem szegedi üzemegy-
ségének dolgozói. A szállítá-
si, gépészeti és előkészítési 
részleg 38 szocialista brigád-
ja vett részt a ma jd három 
hónapig tartó pályaépítésben. 

Az újszegedi csecsemőott-
honban februárban kezdődött 
az épület felújítása, az azóta 
alaposan megváltozott otthon 
már 824 ezer forinttal é r tőb-
bet, az anyagárakat nem is 
számolva. Az elektromos há-
lózatot a DÉMÁSZ, az utcai 
és házon belüli gázvezetéket 
a DÉGÁZ dolgozói építették. 

a radiátorokat az ÉGSZÖV 
kollektívája szerelte, a belső 
átalakítási munkákat a DÉ-
LÉP dolgozói vállalták, s 
mindehhez a Szegedi Terve-
ző Vállalatnál készültek a 
tervek. November 1-én dél-
előtt 10 órakor a brigádta-
gok és vezetőik a belülről 
teljesen megújult, összkom-
fortos csecsemőotthon vendé-
gel lesznek. 

Szólnunk kell tisztelettel a 
teljes egészében társadalmi 
munkával felépült, ú j béke-
telepi óvodáról is. 

P. K. 

Országgyűlési 
bizottság ülése 

Több százezer kereskedel-
mi dolgozó munkáját , s fo-
gyasztóként az ország egész 
lakosságát érinti a belkeres-

Hegalakult a ZÖLDÉRT 
igazgatói tanácsa 

A zöldség- és gyümölcsfor-
galmazás szervezetéről szóló 
minisztertanácsi határozat 
értelmében a megyei ZÖL-
DÉRT vállalatoknál — ta-
nacsadói céllal — a jelentő-
sebb partnerek képviselőiből 
igazgatói tanácsot kell szer-
vezni. 

A határozat szerint alakult 
meg tegnap délelőtt Szege-
den, a ZÖLDÉRT tanácster-
mében a Csongrád megyei 
Zöldség-Gyümölcs Kereske-
delmi Szövetkezeti Vállalat 
11 tagú igazgatói tanácsa. Az 
ülés munkájában részt vett 

Perjési József, a megyei 
pártbizottság munkatársa, 
Gyuris Szilveszter, a megyei 
tanács vb mezőgazdasági és 
élelmezésügyi osztályvezető-
helyettese és Ábrahám Vin-
ce, a TESZÖV titkára. 

Az igazgatói tanács tagjai 
leszögezték, hogy a jövőben 
csak azt a zöldséget szabad 
megtermelni, aminek értéke-
sítése biztonságosnak látszik. 
Ezért van szükség a termelő-
gazdaságok és a kereskedel-
mi vállalat között eddiginél 
hatékonyabb együttműködé-
sére, 

kedelemről szóló ú j törvény* 
tervezet. Kedden a Parla-
mentben az országgyűlés ke-
reskedelmi bizottságánali 
tagjai mondták el vélemé-
nyüket, javaslataikat Az 
ülésen az írásbeli előterjesz-
tést Juhár Zoltán belkeres-
kedelmi államtitkár egészí-
tette ki. 

A vitában a képviselők! 
tapasztalataikat, javaslatai-
kat ismertették. Elhangzott 
például, hogy az ú j törvény-
nek — hatásában — több 
eddigi szemléletbeli hibán is 
javítaniá kell. Gyakran elő-
fordult ugyanis, hogy ,a nye-
reségérdekeltségre és az ön-
álló vállalati gazdálkodásra 
hivatkozva néhány kereske-
delmi vállalat nem tett ele-
get ellátási kötelezettségé-
nek. 

A vitában felszólalt dr. 
Komócsin Mihály, Csongrád 
megyei képviselő is. 

f 


